

**ANEKS NR 1/2017**

z dnia 1 grudnia 2017 r.

do porozumienia nr 5/2017 z dnia 1 marca 2017 r. zawartego pomiędzy Miastem Suwałki reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Suwałk - Czesława Renkiewicza, przy kontrasygancie Skarbnika Miasta - Wiesława Stelmacha zwanym w dalszej części porozumienia „Przyjmującym”, z jednej strony a Gminą Suwałki reprezentowaną przez Wójta Gminy Suwałki - Tadeusza Cholko, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Danuty Bućko, zwaną w dalszej treści porozumienia „Przekazującą”, z drugiej strony, w sprawie powierzenia przez Przekazującą Przyjmującemu, w okresie od 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. prowadzenia zadań publicznych z zakresu realizacji obowiązku szkolnego przez dzieci z terenu Gminy Suwałki w publicznych szkołach podstawowych funkcjonujących na terenie miasta Suwałk.

§ 1. Na podstawie § 3 ust.1 pkt 2) ww. porozumienia strony zgodnie postanawiają wprowadzić do przedmiotowego porozumienia następujące zmiany:

- w § 3 ust.1 dodaje się pkt 2 a) w brzmieniu:

„2a) dotacja za cztery miesiące, tj. od 1 września do 31 grudnia 2017 r. - wysokości 226 316,76 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy trzysta szesnaście złotych 76/100), zgodnie z kalkulacją rzeczywistych kosztów kształcenia uczniów i kalkulacją kosztów związanych z korzystaniem uczniów ze świetlic szkolnych pochodzących z terenu Gminy Suwałki, stanowiącą załączniki do niniejszego aneksu”.

§ 2. Pozostała treść porozumienia nie ulega zmianie.

§ 3. 1. Niniejszy aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa każdej ze stron.

Prezydent Miasta Suwałk

  
Czesław Renkiewicz

Wójt Gminy Suwałki

  
Tadeusz Cholko

Skarbnik Miasta Suwałk

  
Wiesław Stelmach

Skarbnik Gminy Suwałki

  
Danuta Bućko

Załącznik Nr 1 do Aneksu Nr 1/2017  
 Prezydenta Miasta Suwałk  
 z dnia 1 grudnia 2017 r.

**Kalkulacja przewidywanych kosztów kształcenia uczniów z terenu Gminy Suwałki za okres czterech miesięcy tj. od dnia 1 września do dnia 31 grudnia 2017 r.**

Nazwa jednostki	Liczba uczniów pochodzących z terenu Gminy Suwałki wg stanu z września br.	Koszt kształcenia ucznia w skali m-ca ustalona na podstawie kosztów z I półrocza 2017 r.	Przewidywany koszt kształcenia uczniów w skali 4 miesięcy roku 2017	Subwencja z MEN przyznana na uczniów z terenu Gminy Suwałki w skali 4 miesięcy roku 2017	Kwota należna za 4 miesiące roku 2017
Szkoła Podstawowa nr 2	13	533,90	27 762,80	<b>25 484,64</b>	2 278,16
Szkoła Podstawowa nr 4	30	581,64	69 796,80	<b>39 345,68</b>	30 451,12
Szkoła Podstawowa nr 5	7	518,63	14 521,64	<b>3 623,84</b>	10 897,80
Szkoła Podstawowa nr 6	56	630,00	141 120,00	<b>117 683,76</b>	23 436,24
Szkoła Podstawowa nr 7	8	623,15	19 940,80	<b>18 825,76</b>	1 115,04
Szkoła Podstawowa nr 9	55	590,36	129 879,20	<b>80 503,28</b>	49 375,92
Szkoła Podstawowa nr 10	12	981,66	47 119,68	<b>14 848,64</b>	32 271,04
Szkoła Podstawowa nr 11	56	703,73	157 635,52	<b>106 368,44</b>	51 267,08
Ogółem	237		607 776,44	<b>406 684,04</b>	<b>201 092,40</b>

Załącznik Nr 2 do Aneksu Nr 1/2017

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 1 grudnia 2017 r.

**Kalkulacja przewidywanych kosztów związanych z korzystaniem uczniów z terenu Gminy Suwałki ze świetlic, funkcjonujących przy szkołach podstawowych za okres czterech miesięcy tj. od dnia 1 września do 31 grudnia 2017 r.**

Nazwa jednostki	Liczba uczniów pochodzących z terenu Gminy Suwałki i korzystających ze świetlicy we wrześniu br.	Koszt ucznia korzystającego ze świetlicy szkolnej skali miesiąca w I półroczu 2017 r.	Przewidywany koszt korzystania uczniów ze świetlicy szkolnej w skali 4 miesięcy 2017 r.
Szkoła Podstawowa nr 2	3	133,46	1 601,52
Szkoła Podstawowa nr 4	16	108,31	6 931,84
Szkoła Podstawowa nr 5	5	100,71	2 014,20
Szkoła Podstawowa nr 6	15	88,00	5 280,00
Szkoła Podstawowa nr 7	0	131,78	0
Szkoła Podstawowa nr 9	20	101,22	8 097,60
Szkoła Podstawowa nr 10	1	132,29	529,16
Szkoła Podstawowa nr 11	3	113,82	1 365,84
Ogółem	<b>63</b>		<b>25 820,16</b>

minus subwencja przekazana na wszystkich uczniów z terenu Gminy Suwałki (przyjętych do SIO) w skali 4 miesięcy 2017 r. ( $331 \times 0,45 \text{ zł} \times 4 \text{ m-ce} = 595,80 \text{ zł}$ )

**różnica do przekazania na konto UM Suwałki - 25 224,36 zł**